
 

平成３０年４月２３日 

 

チーム責任者殿 

(一社)大阪府サッカー協会 技術委員会 

委 員 長 星原 隆昭 

（公 印 省 略） 

 

平成３０年度女子国体選抜 選考会のご案内 

拝啓 

 早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の活動に格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 さて、平成３０年度の国体選抜選考会を下記の通り開催致します。以下の参加資格を満たし、技術的

に大阪を代表する自覚のある選手であればどなたでも選考会に参加していただけます。 

各チームでの活動等、お忙しいとは存じますが、より多くの選手に参加いただけますよう、ご配慮のほ

どよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

日 時： ５月２１日（月）１８：３０～ OFA 万博フットボールセンターA(１次選考) 

       ５月２８日（月）１８：３０～ OFA 万博フットボールセンターA(２次選考、昨年度国体選手) 

     ＊昨年度国体参加選手につきましては２次選考からの参加になります。 

 

参加資格：中学新３年生以上の女子で(財)日本サッカー協会基本規定第４章登録第 71 条に定めるア

マチュア選手であること。 

 

     以下①～④の条件を大阪府内に有する者 

        ① 住居地を示す現住所（住民票） 

        ② 勤務地 

        ③ 大学を除く学校教育法第１条に規定する学校の所在地 

        ④ ふるさと制度（卒業中学校または卒業高等学校のいずれかの所在地） 

     ★新中学３年生～新高校３年生の場合 … 条件番号 ①or③ 

     ★大学生の場合               … 条件番号 ①or④ 

     ★社会人（一般）の場合           … 条件番号 ①or②or④ 

 

参加方法：下記のアドレスに参加表を 安田真季  まで送信ください。 

 

連 絡 先：安田 真季 

       メールアドレス  toinyasuda@yahoo.co.jp 

          

締 切：５月１６日（水） 

 

＊お問い合わせは、国体女子監督 安田 真季（０９０－８２１８－２４６３）まで 

 

備 考：今選考会での怪我等は責任を負いかねますので、各自にて保険ご加入いただきますよう、よろしくお願

いいたします。また、参加資格などでご不明な点がございましたらご連絡ください。 


